Sauggerate

NHL15 art-nr 838983

Robustes Spriihextraktionsgerat mit 15 Liter Fassungsvermégen

¢ Geringe Folgekosten durch Kabelschnellwechselsystem

¢ Hochbelastbare Structofoam-Konstruktion aus Copolymeren

* Robust, chemikalienbestandig und leicht zu reinigen

Logistik:

Gewicht (brutto) in kg
Versandlange in mm
Versandbreite in mm
Versandhdhe in mm
GTIN

Ursprungsland
Zolltarifnummer

23,62

660

435

715
5028965498231
GB

85081100

Technische Daten:
Stromversorgung
Schutzklasse
Luftférdermenge (Motor) in L/Sek.
Unterdruck in mmwWS
Schallleistungpegel in dB(A)
Kabellange in m
Kabeltyp
Kabelschnellwechselsystem Ja/Nein
Kapazitat Flussigkeit in Liter
Gewicht (Ready to use) in kg
Kapazitat Extraktion in Liter
Lange in mm
Breite in mm
Hohe in mm
Nennspannung in V
Stromaufnahme Saugmotor in Watt

Netzbetrieb
I

45,5
2600
75,6 £0,5
10m
HO5VV-F
Ja

35,0

15

435

425

725

230

1000
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